6, ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES PARA A CONTITATAÇÃO
Descrição dos Itens e quantidades:

. Um serviço de discotecagem, com duração aproximada de 2 horas.

7. LEVANTAMENTO DE MERCADO
Forarn realizadas consultas junto a artistas e empresários do setor, constatando-se qLle o

vaior proposto de R$ 1.500,00 (Um mil e Quinhentos reais), apresentado pelo empresário
exclusivo DJotaC - CNPJ 48.659.42710001-22, é con'rpatível com o mercado regional para

apresentações artísticas de mesmo porte e reconhecimento. O orçamento contempla: sen,iço clc

cliscotecagem de aproximadamente 2 horas, deslocamento, hospedagenr, alimentação.